

TEGNINGSBLANKET

vedrørende aktier i Bornholms Økojord A/S under stiftelse

Denne tegningsblanket skal udfyldes i sin helhed for at blive godkendt, og blanketten skal efter udfyldelse og underskrift sendes til Foreningen ØkoBornholm f.m.b.a. (Foreningen) senest den 31. december 2020. Tegningsblanketten udgør bilag 2 til prospekt af 18. maj 2020 ("Prospektet").

Undertegnede investor anmoder hermed uigenkaldeligt om optagelse som aktionær (investor) i aktieselskabet, Bornholms Økojord A/S under stiftelse, med et tilsagn svarende til det ovenfor nævnte beløb.

Ved tilsagn om tegning af aktier forpligter undertegnede sig til inden 10 bankdage at overføre tegningsbeløbet, inklusive overkurs, til en spærret konto i Arbejdernes Landsbank, kontonummer 5301 0285882, tilhørende Foreningen til brug for indbetaling af selskabskapitalen i henhold til tegningstilsagnene, idet forrentningen tilfalder investor.

Tegningsbeløbet vil blive frigivet i forbindelse med selve stiftelsen, når der er fuldttegnet i overensstemmelse med Prospektet.

Undertegnede investor giver hermed Foreningen ØkoBornholm f.m.b.a., cvr.nr. 39544393, uigenkaldelig bemyndigelse til at stifte Bornholms Økojord A/S med undertegnede som kapitalejer på de i Prospektet anførte vilkår og med den virkning, at undertegnede investor dermed er optaget som aktionær i Bornholms Økojord A/S.

Nærværende bemyndigelse omfatter tillige bemyndigelse for advokat Thomas Schioldan Sørensen til at anmelde det vedtagne til Erhvervsstyrelsen samt foretage de fornødne ændringer med henblik på kapitalforhøjelsens gennemførelse.

I forbindelse med nærværende udbud er undertegnede opmærksom på, at den tegnede kapital alene vil blive anvendt efter en skønsmæssig og konkret overvejelse hos Ledelsen i Selskabet, hvormed kapitalen ikke kan forventes anvendt til køb af landbrugsejendomme med det samme. Bornholms Økojord A/S under stiftelse skal kunne erhverve landbrugsejendomme, som selskabets bestyrelses skal kunne godkende.



TEGNINGSBLANKET

vedrørende aktier i Bornholms Økojord A/S under stiftelse

Undertegnede investor erklærer hermed:

1. at have læst og forstået denne Tegningsblanket som investor med erfaring, forståelse og indsigt i de risici, der knytter sig til en investering i Bornholms Økojord A/S under stiftelse, og med tilstrækkelig bistand fra professionelle rådgivere ikke at have baseret sin investeringsbeslutning på nogen form for garantier afgivet af Bornholms Økojord A/S under stiftelse eller Foreningens ansatte eller rådgivere.
2. at alle de heri afgivne oplysninger og erklæringer er korrekte og retvisende i enhver henseende, og fortsat vil være det på dagen for indbetalingen af den tegnede Aktiekapital.
3. at forstå, at denne tegningsblanket udgør et uigenkaldeligt tilbud fra undertegnede investor, som vil være bindende for undertegnede investor.
4. at forstå, at det meddelte tilsagn er bindende.
5. at have den fornødne økonomiske evne til at honorere det meddelte tilsagn i Bornholms Økojord A/S under stiftelse.
6. at ville stille alle sådanne oplysninger til rådighed for Bornholms Økojord A/S under stiftelse, som selskabet med rimelighed måtte efterspørge som led i selskabets ledelse, og
7. at tiltræde, at omstående vedtægter skal finde anvendelse på denne tegningsblanket.
8. at afgive fuldmagt til selskabets bestyrelse til, at vedtage og anmelde de løbende kapitalforhøjelser i forbindelse med evt. fremtidige kapitalforhøjelser.
9. at have læst og forstået Prospektet i sin helhed, herunder de med investeringen forbundne.



TEGNINGSBLANKET

vedrørende aktier i Bornholms Økojord A/S under stiftelse

UDFYLDES AF INVESTOR*Felterne kan udfyldes elektronisk inden udskrift.*

Investeret beløb, inklusiv overkurs:		DKK
---	--	------------

Tilsagn i DKK med tillæg af overkurs på 4 kurspoint:
(Ex: Ved tegning af nominelt DKK 100.000 skal indbetales DKK 104.000)

Bank registrerings- og kontonummer:	

Navn:	
-------	--

CPR/CVR nr:	
-------------	--

Adresse:	

Telefon:	
----------	--

Email adresse:	
----------------	--

 Dato

 Underskrift af investor

Tegningsblanketten kan sendes pr. e-mail til kontakt@oekobornholm.dk eller til foreningens adresse:

Foreningen ØkoBornholm f.m.b.a.
c/o Mads Kissow
Møllebakken 14
3760 Gudhjem
att. Anna Sofie Poulsen

